
535112-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 535112-2021 - Risultati
Germania-Saarbrücken: Lavori di tinteggiatura
OJ S 206/2021 22/10/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Landesverwaltungsamt (LaVA) - Abteilung 4 - Staatliche 
Hochbaubehörde (SHB)
Numero di identificazione nazionale: 10101
Indirizzo postale: Hardenbergstraße 6
Città: Saarbrücken
Codice NUTS: DEC01 Regionalverband Saarbrücken
Codice postale: 66119
Paese: Germania
Persona di contatto: Sachbereich 4.1.1 - Vergabestelle und Nachtragsmanagement
E-mail: vergabe-bau@lava.saarland.de
Tel.: +49 681-5014629
Fax: +49 681-5014411

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.vergabe.saarland.de

Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Altre attività: Ministerium für Inneres, Bauen und Sport (MIBS)

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Malerarbeiten, Justizvollzugsanstalt Saarbrücken, Lerchesflurweg 37, Umbau + Sanierung 
Besuchsabteilung Verwaltungsgebäude + Außenpforte
Numero di riferimento: 21 E 05578

Codice CPV principale
45442100 Lavori di tinteggiatura

Tipo di appalto
Lavori

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/535112-2021
mailto:vergabe-bau@lava.saarland.de?subject=TED
http://www.vergabe.saarland.de


535112-2021 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4. Breve descrizione
Justizvollzugsanstalt Saarbrücken, Lerchesflurweg 37,
66119 Saarbrücken, Umbau + Sanierung Besuchsabteilung
Verwaltungsgebäude + Außenpforte

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Offerta più bassa: 93 445,12 EUR / Offerta più alta: 181 436,33 EUR presa in considerazione

Descrizione

Codici CPV supplementari
45000000 Lavori di costruzione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DEC01 Regionalverband Saarbrücken
Luogo principale di esecuzione: Justizvollzugsanstalt Saarbrücken Lerchesflurweg 37 66119 
Saarbrücken

Descrizione dell'appalto
Ca. 2.500 m² Wand mit Latexfarbe
Ca. 640 m² GK-Decken
Ca. 270 m² Wand und Decke mit Holzwollemehrschichtplatten
Ca. 100 m² Holzwolleleichtbauplatten
Ca. 40 Stck Stahltüren
Ca. 80 m Treppengeländer

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo



535112-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 138-366016

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 21E05578

Denominazione:
Justizvollzugsanstalt Saarbrücken, Lerchesflurweg 37, 66119 Saarbrücken, Umbau + 
Sanierung Besuchsabteilung Verwaltungsgeb. + Außenpforte

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
06/10/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
Numero di offerte ricevute da PMI: 6
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 6
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Heil Maler GmbH
Città: Steinwenden
Codice NUTS: DEB3F Kaiserslautern, Landkreis
Codice postale: 66879
Paese: Germania
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 93 445,12 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Bekanntmachungs-ID: CXP4Y4MR9M0

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammern beim Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, Energie 
und Verkehr
Indirizzo postale: Franz-Josef-Röder-Str. 17
Città: Saarbrücken

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/366016-2021


535112-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Codice postale: 66119
Paese: Germania
E-mail: vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
Tel.: +49 681-5014994
Fax: +49 681-5013506
Indirizzo Internet: http://www.saarland.de/3339.htm

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Der Antrag nach Abschnitt VI.4.1) ist unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach 
Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen 
sind.

Data di spedizione del presente avviso
18/10/2021

mailto:vergabekammern@wirtschaft.saarland.de?subject=TED
http://www.saarland.de/3339.htm

